

IMSP Asociticia Medicala
Teritoriala Botanica CCD
bd.Dacia 5/2b

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lotul 1 Lucrarii de reparatii a sistemului pluvial la CCD bd.Dacia 5/2b

Valoarea de deviz 44 638,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	31,777	65,00	2 065,51
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,64	65,00	1 601,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,80	65,00	182,00
		Total manopera				3 849,11

Materiale:

1.	10	Termostat Terneo SN32	buc	1,00	1 352,50	1 352,50
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	12 500,00	2,50
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0026	15 000,00	39,00
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0046	5 000,00	23,00
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,37	35,00	12,95
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	15,00	0,06
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,50	35,00	17,50
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	41,148	1,20	49,38
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	35,00	0,49
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	41,148	3,50	144,02
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	5,00	0,07
12.	1019852	Vopsea	kg	0,097	35,00	3,40
13.	11	Intrerupator automat MCB6-2C32	buc	1,00	125,00	125,00
14.	12	Banda fixare DEVIFST	buc	2,00	916,67	1 833,34
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,032	12 500,00	400,00
16.	2413217300010	Cleme	buc	40,00	25,00	1 000,00
17.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	59,976	125,00	7 497,00
18.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,00	40,00	320,00
19.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	14,00	85,00	1 190,00
20.	28752740000502	Cot burlan	buc	14,00	107,50	1 505,00
21.	28752740000503	Cot de capat	buc	7,00	107,50	752,50
22.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,00	75,00	225,00
23.	3	Parafrunzar zincat	buc	8,00	75,00	600,00
24.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	16,422	5,00	82,11
25.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,00	12,20
26.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	3,00	3,00

27.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0335	4,50	0,15
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0216	4,50	0,10
29.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	5,00	0,01
30.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0394	5,00	0,20
31.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,06	5,00	0,30
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,805	12,50	10,06
33.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	25,00	0,23
34.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	35,00	1,26
35.	8	Cablu degivare T30W/m	m	161,00	51,38	8 272,18
36.	9	Panou de distributie	buc	1,00	250,00	250,00
		Total materiale de constructii				25 724,49

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8414	150,00	126,21
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,6028	20,00	112,06
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,6028	25,00	140,07
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,4704	55,00	410,87
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,17	25,00	29,25
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,56	55,00	30,80
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,84	55,00	46,20
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	10,00	0,40
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	10,00	2,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8414	250,00	210,35
		Total utilaje de constructii				1 108,21

Total:

Total	lei	37 198,85
TVA	20,00 %	7 439,77

Total deviz:

44 638,62

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asociticia Medicala Teritoriala
Botanica)

(funcția, semnătura)